CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 04 năm 2025

THƯ TỪ NHIỆM

(Chức vụ Người quản trị Công ty cổ phần Hạ tầng Nước Sài Gòn)

Kính gửi:       -    Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Hạ tầng Nước Sài Gòn;

- Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Hạ tầng Nước Sài Gòn;

- Tổng Giám đốc và Người Đại diện pháp luật Công ty Cổ phần Hạ tầng

Nước Sài Gòn;

Tôi tên là Nguyễn Thị Hồng Hạnh, hiện là Người quản trị Công ty Cổ phần Hạ tầng Nước

Sài Gòn.

Hiện nay vì một số lý do cá nhận, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm Chức vụ Người quản

trị Công ty Cổ phần Hạ tầng Nước Sài Gòn. Nay, tôi làm thư này kính đề nghị Hội đồng

Quản trị, Đại diện pháp luật Công ty cổ phần hạ tầng nước Sài Gòn cho phép tôi được từ

nhiệm chức vụ Người quản trị Công ty Cổ phần Hạ tầng Nước Sài Gòn kể từ ngày

21/04/2025.

Tôi cam kết sẽ hỗ trợ và bàn giao các công việc liên quan cho người kế nhiệm và hoàn

thành nhiệm vụ được giao.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Hội đồng quản trị và Đại diện pháp luật Công ty.

Trân trọng cảm ơn.

Chữ ký:

_______________________

Họ và tên: NGUYỄN THỊ HỒNG HẠNH

		2025-04-21T15:27:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HẠ TẦNG NƯỚC SÀI GÒN